平成26年５月7日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

    代表取締役 社長執行役員

竹 田  光 広

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先

Ｉ Ｒ 室 長 丹  智 司

電 話 番 号 03-5785-6637

（訂正）「取締役および執行役員の異動、組織変更および人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成26年３月28日に発表いたしました「取締役および執行役員の異動、組織変更および人事異動に関

するお知らせ」について、一部記載の漏れがありましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役および執行役員の異動

（追加）

新役職名 氏 名 現役職名

取締役 専務執行役員
第二事業統括本部 統括本部長
兼 ＯＬＴ本部 担当

藤 澤  光 徳
取締役 専務執行役員
第二事業統括本部 統括本部長
兼 ＯＬＴ部 担当

＊ＯＬＴ：アウトレット

以 上